
Jonan
Rotary
J

Rotary
onan 会長／大塚修一　幹事／渡部伸久

広報・クラブ会報委員会
 ／遠藤憲治・山口廣

例会日／火曜日 12:30 ～ 13:30
例会場／会津若松駅前 会津迎賓館
 tel.0242(25)3311
事務所／会津若松市追手町 3-24
 tel.0242(29)5866
 fax.0242(38)2895
URL　http://www.aizujonan-rc.comWeekly Report

2010 年 7 月 27 日 ( 火 )　　第 12２２回 ( 本年度４回 ) 例会

■点　　鐘  　 

■四つのテスト

■お客様紹介

本日のプログラム

会長挨拶 大塚修一君

DIST. 2530R.I. ROTARY CLUB OF AIZUWAKAMATSU JONAN WEEKLY REPORT.

渡部伸久君

ニコニコＢＯＸ
１ お礼状　接手

 ガバナー大橋廣治様

２

手代木和之副委員長

横山会員 ( 中央ＲＣ)　今晩わ！納涼会 ( ビアガーデン ) 楽しみにして

　おりました。 今日は宜しくお願い致します。

坂田会員 ( 中央ＲＣ)　皆様今晩わ！本日は宜しくお願い申し上げます。

大須賀会員 ( 中央ＲＣ)　本日は納涼会にお招き頂きありがとうござい

　ます。 楽しみにして参りました。 宜しくお願い致します。

栗林会員　暑気払い本日お世話になります。

加藤君 ( 福島ＲＣ)　暑中お見舞申し上げます。 本日でまる一年にな

　りました。 今後ともよろしくご指導お願いします。

ＡＩＺＵＷＡＫＡＭＡＴＳＵ

ただきます。 「とりあえず、 ビール」 という言葉がありますが、 これ

は、 日本だけにしかないことだそうです。 それは、 日本のビールの

成分、 米やコーンスターチによって、 清涼感を与えてくれるからだ

そうです。 また、 冷えたビールも日本が世界一だと思います。 そん

なおいしいビールを飲める日本人でよかったなぁと思う、 今日この頃

ですが、 私は今夜、 きっと、 ぬるいビールを飲んでいることでしょう。

くやしい～

話は変わりますが、 先日、 皆川名誉会員より、 米山奨学生のアチ

ニさんへ、 お米３０Ｋｇのプレゼントをいただきました。 さっそく、 平出

米山記念奨学会委員長へお願いしてまいりました。 皆川名誉会員

に感謝いたします。 

最後に、 今年度の合い言葉 「月１回　入会式！」 がんばりましょう。

おいしい生ビールが待っておりますので、 以上で、 会長あいさつを

終わります。

ありがとうございました。

幹 事 報 告 委 員 会 報 告

野澤幸弘君

小野木國一君

渡辺隆弘様

会津若松中央RC 会長 横山時子様

会津若松中央RC 幹事 坂田秀俊様

会津若松中央RC 親睦委員長 大須賀睦美様

名誉会員　栗林ともきち様

次週のプログラム　８月３日 (火 )

夜の例会（暑気払い）

理事・役員会／結婚、誕生祝

会員スピーチ／ロータリー情報

DIST. 2530R.I. ROTARY CLUB OF AIZU
WAKAMATSU JONAN WEEKLY REPORT

みなさま、 こんばんは。

今夜は、 楽しい暑気払いです。 そんな時に、

仕事の都合で出席できなくなり、 野澤会長エ

レクトはじめ、 皆様にご迷惑をおかけしまして

大変申し訳ございません。

年次計画書　接手

会津坂下ＲＣ・ 喜多方ＲＣ・ 会津若松西Ｒ

Ｃ

また、 本日ご出席いただきました会津中央ロータリークラブの横山

会長、 坂田幹事、 大須賀親睦委員長様、 本当にありがとうござい

ます。

今朝のニュースで、 日本女性２５年連続長寿世界一を聞きましたが

増々の中央ロータリークラブの活躍を感じました。 今夜は、 ごゆっく

りなさってください。 そして、 栗林名誉会員、 ご参加ありがとうござ

います。 栗林さんの大好きな生ビールをたくさん召し上がって、 楽し

んでいっていただきたいと思います。 さらには、 入会候補者の渡辺

様、 ようこそいらっしゃいました。 早く仲間になれることを祈っており

ます。 

さて、 今夜は暑気払いということで、 ビールのお話しを少しさせてい



木本君　大塚会長年度のスタートを祝して。

松川君　暑気払いにて英気を養いましょう！！

野澤君　横山会長、 坂田幹事、 大須賀親睦委員長いらっしゃいませ。

　栗林さんゆっくりお楽しみ下さい。

湯田 ( 和 ) 君　中央ＲＣの横山会長、 坂田幹事、 大須賀さん、 栗林

　名誉会員、 新会員候補の渡辺さんいらっしゃいませ。 ごゆっくりしてい

　って下さい。 夏バテしないように楽しく過ごしましょう。

渡部君　暑い日が続きますが、 夏風邪には注意して下さい。 本日は

　よろしくお願い致します。

若林君　中央ＲＣの皆様本日はようこそ栗林名誉会員ようこそ。 暑中

　ですのでビアガーデンゆっくり楽しんでいって下さい。

平出君　今晩わ。 お世話様になります。 毎日毎日暖かい日が続いて

　ます。 ご自愛下さい。

田中君　中央ＲＣ横山会長、 坂田幹事、 大須賀さんいらっしゃい。

平出米山記念奨学会委員長より

名誉会員の皆川さんより奨学生アチニさんへ

米３０ｋｇ贈呈の報告

DIST. 2530R.I. ROTARY CLUB OF AIZUWAKAMATSU JONAN WEEKLY REPORT.

黒澤功君報告

新国連薬物乱用根絶 「ダメ ・ ゼッタイ」

普及運動

寄付金￥１８,５７４協力願いました。

記 録


	20100727-1.pdf
	20100727-2

